GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE DELEGADO DE POLÍCIA,
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 168 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao acordão proferido no Mandado de Segurança n. 17619-

51.2011.811.0041, torna público o Desempenho na Quinta Fase – Avaliação Psicológica, do

candidato subjudice convocado pelo Edital Complementar n. 167, publicado em 10 de abril de 2019, do

Concurso Público para Provimento do Cargo de Investigador de Polícia.

DO DESEMPENHO DA QUINTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
(ordem judicial)

203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSC NOME RG NASC SITUAÇÃO

373882 Nivaldo Guimarães Silva
(ordem judicial)

07875290
SSP/MT 09/10/1971 RECOMENDADO

Cuiabá/MT, 02 de julho de 2019.

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão